&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4138

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ERASMO MARTINEZ Marca: DODGE ATTITUDE
Modelo: 2011

Placas: 107XPD

Sintomas y/o comentarios

PASO DE AGUA AL ACEITE BAJAR CABEZA PARA PRUEBA HIDRAULICA A CUENTA 7.000.00 RESTAN 1.397.00 PAGADO

Servicios
Descripcion Autorizado

Desmontar cabeza para cambio de junta  SI
de cabezay servicio

Cambio de kit de distribucion y SI
mangueras de paso de anticongelante
inferior, superior y codo

Servicio a cabeza limpiezay asentadode  SI
valvulas cambio de sellos

Elementos
Descripcion
Una junta de cabeza (grafito) y multiples
Un reteny tapa
Un juego de sellos
Un kit de distribucion (gates)
Tres mangueras con abrazaderas
Anticongelante

Aceite 20w50ak y filtro

Importe

$1,800.00

$900.00

$1,600.00

Importe
$485.00
$230.00
$360.00
$1,455.00
$787.00
$192.00

$588.00

Precio total: $8,397.00
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