



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4138

### Cliente

Nombre: **ERASMO MARTINEZ**

### Vehículo

Marca: **DODGE ATTITUDE**

Modelo: **2011**

Placas: **107XPD**

### Síntomas y/o comentarios

PASO DE AGUA AL ACEITE BAJAR CABEZA PARA PRUEBA HIDRAULICA A CUENTA 7.000.00 RESTAN 1.397.00 PAGADO

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza para cambio de junta de cabeza y servicio	SI	\$1,800.00
Cambio de kit de distribución y mangueras de paso de anticongelante inferior, superior y codo	SI	\$900.00
Servicio a cabeza limpieza y asentado de válvulas cambio de sellos	SI	\$1,600.00

### Elementos

Descripción	Importe
Una junta de cabeza (grafito) y múltiples	\$485.00
Un reten y tapa	\$230.00
Un juego de sellos	\$360.00
Un kit de distribución (gates)	\$1,455.00
Tres mangueras con abrazaderas	\$787.00
Anticongelante	\$192.00
Aceite 20w50ak y filtro	\$588.00

Precio total: **\$8,397.00**